中共陕西铁路工程职业技术学院委员会宣传部

陕铁院党宣〔2022〕21 号

关于举行《习近平谈治国理政》第四卷宣讲报告会的
通知

各党总支（直属党支部）、各部门：

为深入学习宣传《习近平谈治国理政》第四卷，贯彻落

实用习近平新时代中国特色社会主义思想武装全党、教育人

民这一重大政治任务,学校邀请中共陕西省委党校（陕西行

政学院）党建教研部段鹏飞教授作《习近平谈治国理政》第

四卷线上宣讲报告，现将有关事项通知如下：

一、宣讲主题

新时代党治国理政的行动指南——《习近平谈治国理

政》第四卷解读

二、参会人员

党委中心组成员、处科级干部、马院专兼职教师、各党

总支（直属党支部）委员、支部委员。

三、时间地点及人员安排

1.时间：2022 年 10 月 12 日（周三）上午 10：30

2.线下参会地点：临渭校区 11 楼会议室

高新校区南三楼会议室

参会人员:驻校的党委中心组成员、各党总支（直属党

支部）书记、处职干部

3.线上参会方式：腾讯会议号：151-128-823

密 码：221012

参会人员：其他人员

四、有关要求及注意事项

1.各总支、各部门要高度重视此次宣讲工作，及时组织

本单位有关人员参会，原则上不请假，确因故不能参加的，

请于10月11日 18:00 前以总支为单位将请假人员名单报送

至党委宣传部王凯处。

2.请与会人员提前 10 分钟到场（进入腾讯会议），并

严格执行防疫规定，线上参会人员请保持话筒静音状态。

3.由于人数限制无法加入时，可通过以下会议号进入收

看。（会议号：975-166-321 密 码：221012 ）

党委宣传部

2022 年 10 月 10 日

中共陕西铁路工程职业技术学院委员会宣传部 2022年10月10日发